
Massac Junior High School Baseball 2025 
 

Date​ ​ Opponent​ ​ ​ Location​ ​ Time​ ​ Bus​ ​  
 
Aug. 12​​ Anna​ ​ ​ ​ Away​ ​ ​ 4:30​ ​ 2:45​ ​  
 
Aug. 14             Goreville                                  ​ Away                              4:30​ ​ 2:50 
 
Aug. 15​​ Johnston City​ ​ ​ Away​ ​ ​ 4:30​ ​ 2:30​ ​ ​  
 
Aug. 18​​ Carbondale​ ​ ​ Home​ ​ ​ 4:30​ ​ ​ ​  
 
Aug. 19​​ Benton​ ​ ​ ​ Away​ ​ ​ 4:30​ ​ 2:20​  
 
Aug. 21​​ Herrin​ ​ ​ ​ Away​ ​ ​ 4:30​ ​ 2:30​ ​  
 
Aug. 22           ​ Hardin County            ​ ​ Home​ ​ ​ 4:30                ​ ​  
 
Aug. 25​​ Carterville​ ​ ​ Home​ ​ ​ 4:30​ ​ ​  
 
Aug. 26​​ Vienna​ ​ ​ ​ Home​ ​ ​ 4:30​ ​ ​ ​  
 
Aug. 28​​ Marion​ ​ ​ ​ Home​ ​ ​ 4:30​ ​ ​ ​  
 
Sept. 2​ ​ Harrisburg​ ​ ​ Home​ ​ ​ 4:30​ ​ ​ ​  
 
Sept. 4​ ​ Carbondale​ ​ ​ Away​ ​ ​ 4:30​ ​ 2:30​  
 
Sept. 5​ ​ Hardin County​ ​ ​ Away​ ​ ​ 4:30​ ​ 2:30​ ​  
 
Sept. 8​ ​ Benton​ ​ ​ ​ Home​ ​ ​ 4:30​ ​  
 
Sept. 9​ ​ Herrin​ ​ ​ ​ Home​ ​ ​ 4:30​ ​ ​  
 
Sept. 11​ Carterville​ ​ ​ Away​ ​ ​ 4:30​    ​ 2:30        ​ ​  
 
Sept. 16 ​ Marion​ ​  ​ ​ Away​ ​ ​ 4:30​ ​ 2:50​ ​  
 
Sept. 18​ Harrisburg​ ​ ​ Away​ ​ ​ 5:30​ ​ 3:10​ ​  
 
Sept. 23-30       Regional Window​ ​ TBA​ ​ ​ TBA 
 
 


